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
щемся доме (сдача дома – де-
кабрь 2016 г., современные 
материалы, удобные плани-
ровки, возможна продажа 
по военной ипотеке, ипотеке 
банков (от 9% до 12%), инди-
видуальные условия покупки. 
Перепланировка по вашему 
проекту. Консультация с вы-
ходом на объект). 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)

16 бесплатных федераль-
ных каналов («Первый», 
«Россия», «НТВ» и т.д.) (ан-
тенна + ресивер), 2900 р., 
продажа, установка, гаран-
тия, а также спутниковое те-
левидение. 8-904-988-0482

1/2 доли в 2-комн. кв. по 
Белинского, 51. 8-904-987-9564
1/2 финского дома по 
Свердлова, 14, 3700 т.р., торг; ба-
лалайка. 8-904-542-2167
1-комн. кв. (в новом кирпич-
ном 3-этаж. доме, 3 эт., 43,5 
кв.м), 2000 т.р. 8-908-900-3268
1-комн. кв. в Березовском 
(район автовокзала, по 
Строителей, 4а, 6/12, 34 кв.м, с 
ремонтом, техникой, мебелью), 
см. на авито. 8-904-987-9104

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(новый дом), 1700 т.р. 8-908-
924-6564

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Химмаш, 1 эт., 28 кв.м, 
возможно под нежилое), соб-
ственник. 8-961-772-2876

1-комн. кв. в Н.Туре (район 
центр. вахты, 4 эт.), дешево, торг. 
8-906-801-5811
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Говорова, 10 (3 эт., 33 кв.м, окна 
ПВХ, балкон - витраж), 1200 т.р., 
авито.ру. 8-904-987-9104
1-комн. кв. в пос. Ис по Фрунзе, 
54 (новостройка, 3 эт., 34 кв.м), 
1200 т.р., торг. 8-904-987-9564
1-комн. кв. по Белинского, 16 
(31 кв.м), 1100 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 
эт., 40 кв.м), собственник. 8-908-
920-7270
1-комн. кв. по Васильева, 1 
(новый район, 1 эт.), 1990 т.р. 
Торг. 8-966-706-7020
1-комн. кв. по Гоголя, 1 (2 эт., 
42,4 кв.м, жил. 25,3 кв.м, стекло-
пакеты, встроен. кухня, счет-
чики), 1300 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Декабристов 
(Н.Тура, 33 кв.м), 1100 т.р., торг. 
Фото на авито.ру. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Дзер-
жинского, 9 (2 эт., теплая, 
пласт. окна, сейф-двери, на-
тяжной потолок). 8-904-981-
7977 (Тарас)
1-комн. кв. по Ильича, 22а (9 
эт., 36 кв.м). 8-953-055-5887
1-комн. кв. по К.Маркса, 21 (3 
эт. 30 кв.м, балкон, ш/б), 1100 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по К.Маркса, 4 (4 
эт., ремонт), 1150 т.р., срочно. 
8-950-644-4015 
1-комн. кв. по Ком. пр., 14 (3 
эт., 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, ком-
ната 18 кв.м, лоджия 7,4 кв.м), 
цена 2100 т.р. Торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Комсомольской, 
2 (2 эт., пл. 41,0 кв.м, ремонта 
нет), 1000 т.р. 8-904-547-4772
1-комн. кв. по Ленина, 105 (1 
эт.), 2100 т.р. 8-922-600-9748
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 
эт., 44 кв.м), 2200 т.р. 8-904-987-
9104 
1-комн. кв. по Ленина, 107. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Ленина, 108а 
(солн. сторона, лоджия, гарде-
роб, счетчики, металлич. дверь, 
с мебелью). 8-922-604-6385, 
4-55-08
1-комн. кв. по Ленина, 111 (7 
эт., 42 кв.м), 2000 т.р., срочно. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 111 (7 
эт., 42 кв.м, мебель, быт. техника), 
2000 т.р. Собственник. 8-963-035-
4026 (после 17.00)
1-комн. кв. по Ленина, 124 (1 
эт., 34 кв.м, стеклопакеты, косм. 
ремонт), 1800 т.р. Торг. 8-904-177-
7797 («Комфорт»)

1-комн. кв. по Ленина, 124 (1 
эт., 34 кв.м, стеклопакеты, косм. 
ремонт, счетчики, сейф-дверь), 
1800 т.р., торг. 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 130 (8 
эт., 39 кв.м, большая лоджия), 
2200 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ленина, 5а (2 эт., 
31 кв.м, отл. ремонт). 8-904-987-
9104 
1-комн. кв. по Ленина, 5а (3 
эт.), 1150 т.р., срочно. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 67 (2 эт., 
32 кв.м, окна ПВХ, балкон), 1450 
т.р. 8-904-987-9104 
1-комн. кв. по Ленина, 67 (5 эт., 
32 кв.м, полный ремонт, встрой-
ка), 1600 т.р. 8-904-987-9104 
1-комн. кв. по Мальского, 7 (1 
эт.), 1600 т.р. 8-904-987-9104 
1-комн. кв. по Мальского, 7 (12 
эт., 35,8/18,2/7,7 кв.м), 1700 т.р. 
8-904-981-1650
1-комн. кв. по Мальского, 9 (5 
эт., 35 кв.м), 2000 т.р., торг. Или об-
мен на 2-комн. кв.  8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт.), 
1200 т.р., срочно. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт., 
27,3 кв.м, счетчики, ст. машина, 
холодильник), 1300 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (4 эт., 
29 кв.м), 1250 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мира, 13 (8 
эт., 35,7 кв.м), 1200 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 13 в 
Лесном (2 эт.), 1350 т.р. 8-900-
216-4320
1-комн. кв. по Победы, 2а (чи-
стая, теплая квартира, солнеч-
ная сторона, кирпичный дом, 
балкон, мусоропровод). 8-922-
604-7672
1-комн. кв. по Победы, 42 (5 
эт.), 1200 т.р. 8-904-987-9104 
1-комн. кв. по Победы, 42 (5 эт., 
чистая, уютная), 1200 т.р. 8-953-
603-3894
1-комн. кв. по Победы, 46 (3 
т., ремонт, Интернет, мебель). 
8-952-133-2732
1-комн. кв. по Победы, 50 (5 
эт., 33 кв.м, полный косм. ремонт, 
окна ПВХ, все счетчики учета, 
сейф-двери), или меняется на 
2-комн. кв. с моей доплатой. 
8-952-735-2949
1-комн. кв. по Свердлова, 34 (4 
эт., 32 кв.м, окна ПВХ, балкон, нат. 
потолок), 1300 т.р. Торг. Срочно. 
8-950-655-7202
1-комн. кв. по Сиротина, 2 (2 
эт., 28 кв.м, хороший ремонт). 
8-904-987-9564
1-комн. кв. по Сиротина, 4, 
1200 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Строителей, 12 
(4 эт., 32 кв.м), 1300 т.р. 8-952-
735-6182 («Городская недвижи-
мость»)
1-комн. кв. по Строителей, 15 
(5 эт.), 1100 т.р. Торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Шевченко, 1а 
(1 эт., 36 кв.м, окна ПВХ), 1100 
т.р., или меняется на 2-комн. кв. 
с моей доплатой. 8-952-735-2949
1-комн. кв. по Школьной, 9, 
или обмен на комнату в Лесном 
с доплатой. 8-904-987-9104 
1-комн. кв. по Энгельса, 30 (1 
эт., 31 кв.м), 1250 т.р. Торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Энгельса, 6 (1 
эт., 27 кв.м, сейф-дверь), 1250 т.р. 
Торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Юбилейной, 
19 (4 эт., без ремонта), 1200 т.р. 
8-950-642-5903
1-комн. кв. по: Кирова, 25 (31 
кв.м, с ремонтом), 1200 т.р. 8-904-
987-9104 
1-комн. кв. по: Ком. пр., 39в; 
1-комн. кв. по Мира, 11 (2 эт.); 
Кирова, 32 (2 эт., балкон, 38 кв.м), 
недорого; Кирова, 34 (2 эт.); 
Свердлова, 26 (3 эт.). 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по: Ленина, 85 (5 
эт.), 1400 т.р.; Ленина, 45 (1 эт., 38 
кв.м), 1400 т.р.; Мира, 9 (39 кв.м, 
ремонт); Победы, 20 (2 эт.), 1200 
т.р., или обмен на 2-комн. кв.; 
Энгельса, 4 (1 эт.); М.-Сибиряка, 
51 (11 эт.). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по: Мира, 11 (1 эт., 
28 кв.м, ремонт), 1100 т.р.; Мира, 
13 (3 эт., 35,5 кв.м), 1350 т.р., торг; 
Юбилейной, 17 (1 эт., 28 кв.м), 
1100 т.р., торг; Энгельса, 22 (4 эт., 
28 кв.м), 1250 т.р.; Белинского, 16 
(4 эт., 32 кв.м), 1100 т.р.; Победы, 

50 (5 эт., 33 кв.м), 1400 т.р., торг; 
Ленина, 111 (7 эт., 42 кв.м, косм. 
ремонт, с мебелью), 2000 т.р., 
срочно. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по: Юбилейной, 
3 (3 эт., 38,5 кв.м, полный ре-
монт), 1900 т.р.; Победы, 20 (2 
эт., 27 кв.м, ремонт), 1400 т.р.; 
Ленина, 115 (2 эт., 40 кв.м), 2000 
т.р., торг; Белинского, 25 (4 эт., 
31 кв.м, косм. ремонт), 1100 
т.р., торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
1-комн. кв.-студия в г. Адлер (31,6 
кв.м). 8-918-613-9064 (Николай)
1-комн. по Культуры, 3 (в 
Таежном, 3 эт.), 900 т.р. 8-952-735-
6182  («Городская недвижимость»)
1,5-комн. кв. по Ленина, 3а 
(3 эт., перепланировка, требует 
окончания ремонта), 1650 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская не-
движимость»)
2/3 3-комн. кв. по Свердлова, 
24. Торг уместен. 8-922-600-9748
2-комн кв. по: Ленина, 9; 
Победы, 36. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)

2-комн. кв. (отл. сост., окна 
– стеклопакеты, сейф-
двери), 1800 т.р., срочно, 
в связи с переездом. Торг. 
8-962-313-4242, 4-29-88

2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 3 (2 эт., 44 кв.м). 8-922-
132-7340
2-комн. кв. в пос. Ис (стеклопа-
кеты, металлич. дверь, счетчики 
воды, мебель в подарок). 8-950-
196-3441 (Вячеслав)

2-комн. кв. в Таежном (42 
кв.м, все окна – пластик, 
косм. ремонт, очень теплая, 
в отл. сост.), 1 млн. р. 8-950-
643-1463

2-комн. кв. в Таежном по 
Садовой, 1 (2 эт., пан. дом, без 
ремонта, балкон), 950 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. в Чащавите (благо-
устроенная, теплая, 2 эт., 49 кв.м), 
1300 т.р., торг. 8-961-761-8883
2-комн. кв. по Белинского, 
2 (47 кв.м, 2 эт., лоджия, ре-
монт, дом после кап. ремонта), 
2050 т.р. Торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Белинского, 20б (3 
эт., 42 кв.м, полностью с хорошим 
ремонтом, сделано все, полностью 
меблирована, дорогая кухня), 1850 
т.р. Торг. 8-952-735-2949
2-комн. кв. по Белинского, 20б 
(с хорошим ремонтом, мебелью 
и техникой), цена 1850 т.р., торг 
при осмотре, срочно! 8-904-168-
5021, 8-953-049-6081
2-комн. кв. по Белинского, 55 
(1 эт., 57 кв.м, окна ПВХ, сейф-
двери). 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Береговой, 
21 (ГРЭС, 1 эт., 53 кв.м), 1400 
т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Гоголя, 1 (2 эт., 
ходы раздельно, 45 кв.м), 1350 
т.р. 8-952-735-6182 («Городская 
недвижимость»)
2-комн. кв. по Д.Васильева, 1 
(1 эт., 64 кв.м, комнаты: 20 кв.м, 
19 кв.м, кухня 10 кв.м), 3000 т.р., 
или обмен на 3-комн. кв. (район 
рынка или 75 шк.). 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Декабристов, 5 
(1 эт., можно под магазин, офис). 
8-950-659-9992
2-комн. кв. по Кирова, 31 (3 эт., 
55,5 кв.м, потолок 3 м), 2100 т.р. 8 
(34342) 6-24-78 (вечером)
2-комн. кв. по Кирова, 32 (1 
эт., отл. ремонт, встройка), 1900 
т.р., торг. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ком. пр., 15 
(8 эт., 46,1 кв.м), 2150 т.р. Торг. 
8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ком. пр., 28 (кр. 
габ., 2 эт., 49 кв.м, теплая, чистая, 
есть подвал), 1800 т.р. 8-922-182-
5932
2-комн. кв. по Ком. пр., 33 (57 
кв.м), 2100 т.р. Торг. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Ком. пр., 35б (с 
ремонтом, окна и балкон ПВХ, 
4 эт., 42 кв.м, студия), 1700 т.р. 
8-904-987-9104

2-комн. кв. по Ком. пр., 39 (боль-
шого габарита). 8-904-178-9838, 
8-965-503-0659, 8-950-634-1495
2-комн. кв. по Ком. пр., 39в 
(2 эт., ремонт), или обмен на 
3-комн. кв. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ком. пр., 39в (3 
эт., 42 кв.м, полный косм. ремонт, 
окна ПВХ, туалет и ванная – ка-
фель), 1750 т.р. 8-952-735-2949
2-комн. кв. по Ком. пр., 40 (кр. 
габ, 54 кв.м, 3 эт.), 2200 т.р. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
2-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (4 эт., окна ПВХ), 2100 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. кр. габ. 
8-904-987-9104  
2-комн. кв. по Куйбышева (3 
эт.), или меняется на 1-комн. кв. 
(1 эт.) в городе. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Куйбышева, 52 
(1 эт., ремонт, окна ПВХ), 1050 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Куйбышева, 52 (42 
кв.м, окна ПВХ, косм. ремонт, сейф-
дверь, полностью новая сантехни-
ка), 1100 т.р. 8-952-735-2949
2-комн. кв. по Ленина, 101 
(5 эт.), 2500 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 102 (2 
эт., 54 кв.м, част. ремонт). 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 
эт., 71 кв.м, кухня 15 кв.м). Или 
обмен на 3-комн. кв. по Ленина, 
109 с доплатой. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 109 
(66,1 кв.м, 9 эт.), 3200 т.р. 8-903-
085-5554
2-комн. кв. по Ленина, 111 (5 
эт., 66 кв.м, требуется ремонт, 
два балкона), срочно, цена до-
говорная. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Ленина, 114 (4 
эт., 49,0 кв.м, двери – массив, 
санузел – кафель, вся мебель 
остается, два шкафа-купе), 2400 
т.р. 8-953-388-3877 (а/н «Мой го-
род»)
2-комн. кв. по Ленина, 114 (5 
эт., 50 кв.м, лоджия, чистая квар-
тира), 2150 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 114 (но-
вый район, 2 эт., полностью ре-
монт, счетчики), небольшой торг. 
8-908-909-3442
2-комн. кв. по Ленина, 116 
(4 эт., 49 кв.м, ремонт), 2400 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 12 (5 эт., 
42 кв.м, окна ПВХ, балкон засте-
клен, ходы раздельно), 1700 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 2 (2 эт.), 
1400 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 2 (2 эт., 
собственник), торг. 8-950-631-6499
2-комн. кв. по Ленина, 20а (ул. 
план., кирп. дом, 3 эт., 50 кв.м, 
лоджия, сост. хорошее, отличная 
планировка), 2300 т.р. Торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 45 (45 
кв.м, кр. габ., 2 эт., ходы смежные), 
1700 т.р. Торг. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 59 ( 
1 эт., 41,9 кв.м, «вагончик»), 1750 
т.р., реальному покупателю торг. 
8-904-986-8963, 8-903-086-4944
2-комн. кв. по Ленина, 96 (2 эт., 
64 кв.м), 3000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 39 
(светло, тепло, комфортно, рай-
он шк. 75, 9/9 эт., кирп. дом), 2100 
т.р. 8-932-619-5719
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 51 
(2 эт., 42 кв.м), 1950 т.р. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
55 (11 эт.), 2250 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 
(11 эт., 50 кв.м, лоджия, чистая 
квартира), 2100 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Машино-
строителей, 21 (ГРЭС, 3 эт., 39,6 
кв.м), 1200 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 1 (4 эт., 
48,9 кв.м, чистая, большая засте-
кленная лоджия, все счетчики, 
мебель). 8-952-143-0061
2-комн. кв. по Мира, 15 (7 эт., 
63,3 кв.м, две лоджии, встройка 
шкаф-купе), 3000 т.р., торг. 8-904-
987-9104 
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Ул. Фрунзе, д. 3

Гоголя, 8 (1 эт., 35,5 кв.м), 1200 т.р. Белинского, 1 (2 эт., 69,4 кв.м), 2400 т.р.
Ком. пр., 7 (2 эт., 32,2 кв.м), 850 т.р. Белинского, 45 (4 эт., 74,9 кв.м), 3400 т.р.
Ком. пр., 38 (4 эт., 34,5 кв.м), 1400 т.р. Гоголя, 4 (1 эт., 73,9 кв.м), 2000 т.р.
Куйбышева, 48 (1 эт., 32,8 кв.м), 700 т.р. К.Маркса, 13 (3 эт., 54 кв.м), 1800 т.р.
Мальского, 7 (2 эт., 35,8 кв.м), 1900 т.р. Куйбышева, 59 (2 эт., 60,1 кв.м), 1500 т.р.
Мира, 2б (1 эт., 37,2 кв.м), 1500 т.р. Ленина, 20 (1 эт., 72 кв.м), 2500 т.р.
Мира, 13 (9 эт., 28,8 кв.м), 1200 т.р. Ленина, 38 (3 эт., 112,7 кв.м), 5500 т.р.
Победы, 2а (1 эт., 35,3 кв.м), 1300 т.р. Ленина, 66 (1 эт., 60,2 кв.м), 2800 т.р.
Фрунзе, 3 (5 эт., 32,5 кв.м), 1450 т.р. Ленина, 67 (1 эт., 58 кв.м), 3000 т.р.
Комсомольская, 2 (2 эт., 41 кв.м), 1000 т.р. Ленина, 90 (6 эт., 61,2 кв.м), 2700 т.р.

Двухкомнатные Лесная, 20 (2 эт., 76 кв.м), 1600 т.р.
Горького, 12 (3 эт., 44,5 кв.м), 1100 т.р. Мира, 1 (9 эт., 60,1 кв.м), 2800 т.р. Юбилейная, 16 (5 эт., 59,8 кв.м), 3300 т.р.
Кирова, 25 (1 эт., 43,0 кв.м), 1500 т.р. Мира, 2б (4 эт., 61,4 кв.м), 2800 т.р. Четырёхкомнатные
Куйбышева, 62 (4 эт., 43,5 кв.м), 1050 т.р. Мира, 22 (7 эт., 60 кв.м), 2600 т.р. Ком. пр., 8г (2 эт., 72 кв.м), 1900 т.р.
Ленина, 70 (2 эт., 48,7 кв.м), 2350 т.р. Мира, 24 (4 эт., 59,6 кв.м), 2800 т.р. М.-Сибиряка, 55 (5 эт., 71 кв.м), 3300 т.р.
Ленина, 73 (1 эт., 49,5 кв.м), 2550 т.р. Пушкина, 23 (1 эт., 78,6 кв.м), 2300 т.р. Мира, 3 (4 эт., 75 кв.м), 3300 т.р.
Ленина, 90 (5 эт., 48,4 кв.м), 2200 т.р. Свердлова, 29 (2 эт., 71,4 кв.м), 2700 т.р. Комнаты
Ленина, 116 (2 эт., 48 кв.м), 1800 т.р. Строителей, 6 (6 эт., 56,5 кв.м), 2300 т.р. Мира, 8 (8 эт., 19,5 кв.м), 600 т.р.
М.-Сибиряка, 43 (1 эт., 48 кв.м), 2200 т.р. Энгельса, 8 (3 эт., 54,9 кв.м), 2200 т.р. Орджоникидзе, 5 (2 эт., 12,9 кв.м), 400 т.р.
М.-Сибиряка, 51 (2 эт., 42 кв.м), 1950 т.р. Юбилейная, 9 (5 эт., 66,5 кв.м), 2550 т.р. Орджоникидзе, 7 (2 смежные), 850 т.р.
Мира, 9 (1 эт., 67,2 кв. м), 2900 т.р. Юбилейная, 14 (8 эт., 59,8 кв.м), 3000 т.р. Чапаева, 6 (3 эт., 12,4 кв.м), 350 т.р.
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
8-932-603-9118, 8-902-443-6315
2-комн. кв. по Садовой, 1 
(Таежный, 2 эт., 40 кв.м, счет-
чики), 1150 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Свердлова, 34 
(2 эт., 44,3 кв.м, перепланировка, 
стеклопакеты, межкомн. двери), 
1700 т.р. Торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 13 
(4 эт.), 1300 т.р. 8-904-986-3517, 
8-904-162-8003
2-комн. кв. по Сиротина, 16 (2 
эт.), 1650 т.р. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Сиротина, 6 
(2 эт., комнаты раздельные, с 
ремонтом), 1650 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Сиротина, 6 
(3 эт.), 1650 т.р., или обмен на 
3-комн. кв. кр. габ. плюс допла-
та – мат. капитал. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Строителей, 10 
(4 эт., полный ремонт). 8-904-987-
9104 
2-комн. кв. по Строителей, 
10 (8 эт., 47 кв.м), 1750 т.р. Торг. 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Строителей, 
15 (5 эт., счетчики, косм. ре-
монт), 1450 т.р. Торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Усошина, 6 
(ГРЭС, 4 эт., 41,4 кв.м, счетчики), 
1300 т.р. Торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (1 эт., 
51 кв.м, полный ремонт, две лод-
жии), 2500 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Фрунзе, 4 (1 
эт.), 2500 т.р. 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Энгельса, 2 (2 
эт., 42 кв.м, ходы раздельно), де-
шево. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Энгельса, 22 
(42,1 кв.м, 3 эт.), 1600 т.р. 8-906-
802-2223
2-комн. кв. по Энгельса, 30 (3 
эт., 42 кв.м, окна ПВХ), 1600 т.р., 
торг. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Энгельса, 4 (4 
эт., полный ремонт, переплани-
ровка), 2000 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Энгельса, 4а 
(кирп. дом, 48 кв.м, 3 эт., комнаты 
на разные стороны, около центр. 
вахты), 2 млн. р. 8-906-800-6192, 
8-912-699-0650
2-комн. кв. по Энгельса, 4а 
(ул. пл., 3 эт., 50 кв.м, кирп. дом), 
2050 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)

2-комн. кв. по Юбилейной, 
22 (49 кв.м, 2 эт.). 8-950-637-
6843, 6-61-21
2-комн. кв. по: Гоголя, 13, недо-
рого; Сиротина, 12; Юбилейной, 
13; Юбилейной, 3; Юбилейной, 
25 (3 эт.); Южной, 5, или об-
мен на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Ком. пр., 33 (1 
эт., 55 кв.м), 2100 т.р.; Юбилейной, 
3 (2 эт., 44 кв.м), 1700 т.р.; 
Кирова, 50 (5 эт., 44 кв.м), 1800 
т.р.; Энгельса, 6а (8 эт., 48 кв.м), 
1800 т.р.; 8 Марта, 1 (2 эт., 43 
кв.м, ремонт), 1200 т.р., срочно; 
Энгельса, 30 (1 эт., 44 кв.м), 1700 
т.р., торг; Юбилейной, 9 (5 эт., 43 
кв.м), 1500 т.р., торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смо-
треть: http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Ленина, 111 
(1 эт.); Ленина, 112 (4 эт.), 2300 
т.р.; Ленина, 95 (2 эт., 51 кв.м), 
2250 т.р.; Ленина, 101 (4 эт., ре-
монт), 2500 т.р.; Ленина, 104 (9 
эт.), 2250 т.р.; Сиротина, 18 (3 эт.), 
1350 т.р. Фото смотреть по адре-
сам на авито.ру. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по: Ленина, 2 (2 эт., 
42 кв.м, косм. ремонт), 1400 т.р., 
срочно; 40 лет Октября, 8 (Н.Тура, 
2 эт., 49 кв.м), 1400 т.р., торг; 
Ленина, 59 (1 эт., 42 кв.м), 1600 т.р.; 
Ленина, 68 (8 эт., 49 кв.м, косм. ре-
монт), 2300 т.р.; М.-Сибиряка, 55 
(1 эт., 42 кв.м), 1900 т.р.; Южной, 7 
(5 эт., 50 кв.м, косм. ремонт), 1800 
т.р., или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Ленина, 29 
(кр. габ. с балконом, 2 эт.), 1650 
т.р.; Пушкина, 16 (3 эт.), 1550 т.р.; 
Свердлова, 32 (2 эт., 42 кв.м), 
1600 т.р.; Энгельса, 2 (3 эт.), 1450 
т.р.; Ком. пр., 39в (2 эт., полный 
ремонт) 1650 т.р.; в Таежном по 
Садовой (1 эт., 44 кв.м), 950 т.р.; 
Мира, 34 (две лоджии); Мира, 3. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по: Ленина, 57 (2 эт., 
46 кв.м, два балкона, косм. ремонт, 
окна – пластик, балконы алюми-
ниевые, новые, межкомн. двери, 
сейф-дверь), 2100 т.р., или обмен 
на 3-комн. кв., 4-комн. кв. в районе 
шк. 75; Фрунзе, 1 (5 эт., 54 кв.м, без 
ремонта), 2400 т.р. Торг; Свердлова, 
28 (1 эт., ремонт, 43 кв.м), 1700 т.р., 
торг; Мира, 11 (8 эт., 44,4 кв.м), 
1600 т.р., или обмен на 3-комн. кв. 
плюс доплата 1000 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Мира, 42; М.-Си-
биряка, 61; Мира, 22 (5 эт.); Мира, 
46 (ремонт); Ленина, 118 (7 эт.), 
недорого. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Мира, 9; 
Юбилейной, 37; по Мальского, 
7 (2 эт., 59 кв.м, две лоджии); 
Фрунзе, 3 (4 эт.); Белинского, 9 (с 
перепланировкой); Ленина, 108 
(53 кв.м). 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Сиротина, 9 
(удачный вариант); Строителей, 
10 (ремонт). 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв., цена при осмотре. 
8-952-737-1050
2-уровневая кв. по Ленина, 
38 (общ. пл. 109 кв.м), или ме-
няется на 3-комн. кв. и 1-комн. 
кв. Возможны варианты. 
8-904-179-1010
3-комн. кв. (115 кв.м). 8-988-
311-7788
3-комн. кв. (3 эт.). Заезжай и 
живи. 8-900-197-0533
3-комн. кв. (отличная, с пре-
красным ремонтом), или меня-
ется. Подробнее на авито.ру. 
8-332-35172, 8-952-147-9174
3-комн. кв. (ул. пл., 2 эт., пл. 
58 кв.м, лоджия 6 м, застеклена, 
солнечная), 3000 т.р., торг, вари-
анты. 8-905-807-1041
3-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Ботаника, 3 эт., 86 
кв.м), недорого, собственник. 
8-961-772-2876
3-комн. кв. в Качканаре 
(мкр. 6а, д. 17, 1 эт., окна – вы-
соко, пл. 75 кв.м, полный ре-
монт), 2350 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)

3-комн. кв. в пос. Ис (57,4 кв.м). 
8-908-914-3069
3-комн. кв. по Бажова, 9 (35 
квартал, 2 эт., 62,8 кв.м), 1600 т.р., 
или обмен на 1-комн. кв. плюс 
доплата в городе, рассмотрим 
любые варианты. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 
30 (1 эт., 74 кв.м, пластик, 
сейф-дверь, проводка, счетчи-
ки), 1800 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Белинского, 40 
(1 эт., 72 кв.м, ванна – кафель, 
счетчики, межкомн. двери, 
встроенная кухня, косм. ремонт), 
2700 т.р., прямая продажа. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 
40 (кр. габ., 72 кв.м, комнаты 
раздельные, новые сейф-
двери, пласт. окна, все счетчи-
ки). 8-908-911-9489
3-комн. кв. по Белинского, 44 
(кр. габ., 3/3 этаж, два балкона, 
«распашонка», ремонт, перепла-
нировка, пласт. окна, ламинат, 
встроенная мебель), 3600 т.р. 
8-909-010-5097
3-комн. кв. по Васильева, 1 (2 
эт., 94,7 кв.м). 8-904-170-0701
3-комн. кв. по Д.Васильева, 1 
(8 эт., 96 кв.м), или обмен, рас-
смотрим любые варианты. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Дзержинского, 
11 (2 эт., 65 кв.м, полный ремонт, 
мебель), 2500 т.р., торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Дзержинского, 
11 (с мебелью), 2600 т.р., срочно. 
8-904-173-2744
3-комн. кв. по К.Маркса, 12 
(1 эт.), 1900 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Кирова, 29 (3 эт., 
75 кв.м, стеклопакеты), 2800 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Кирова, 48 (3 эт., 
кирп. дом, 68 кв.м, полный ре-
монт, два балкона, встройка, пе-
репланировка), 3500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Кирова, 56 (3 
эт., 56 кв.м, сост. хор.), 2200 т.р. 
8-904-987-9564 
3-комн. кв. по Ком. пр., 36б 
(53,5 кв.м, 1 эт.), 1800 т.р. 8-900-
210-1016, 8-919-388-5847
3-комн. кв. по Ком. пр., 39б (2 
эт., 74,5 кв.м, комнаты раздель-
ные, два балкона), 2750 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Комсомольской, 
9 (2 эт., 78,4 кв.м), 1750 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. плюс допла-
та. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Комсомольской, 
9 (76 кв.м), 1900 т.р. 8-963-039-3777
3-комн. кв. по Куйбышева, 62 
(4 эт., 55,6 кв.м), 1800 т.р. 8-904-
987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 108 
(8 эт., 100 кв.м), 4000 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 111 
(76,7 кв.м, 8/6 эт., мат. стен – кир-
пич, две застекл. лоджии), 4500 
т.р. Риелторам – не беспокоить. 
8-922-602-6503
3-комн. кв. по Ленина, 112 
(3 эт.). 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Ленина, 112 (9 
эт., 73,4 кв.м, полный ремонт, пе-
репланировка узаконена). 8-904-
987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 112 
(общ. пл. 74 кв.м, жилая 44 кв.м, 2 
эт., без ремонта). 8-922-110-3101
3-комн. кв. по Ленина, 114 (3 эт.), 
3100 т.р.; 2-комн. кв. плюс сад – все 
в Таёжном меняются на квартиру 
в Лесном. 8-950-645-4937
3-комн. кв. по Ленина, 116 (3 
эт., 60 кв.м, полный ремонт), 3500 
т.р., или обмен на 1-комн. кв. ул. 
пл. плюс доплата. 8-904-381-8428 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 118. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Ленина, 124 (3 
эт., 75 кв.м), 3300 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 130 (2 
эт., 94,3 кв.м, окна ПВХ, нат. по-
толки), 4500 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 130 (9 
эт., 95 кв.м, ремонт, встроенная 
кухня, мебель), 4500 т.р., торг при 
осмотре. 8-982-694-2426 (Света)

3-комн. кв. по Ленина, 134 (1 
эт., 79 кв.м), 3200 т.р., торг, см. 
на авито; Куйбышева, 62 (4 эт., 
56 кв.м), 1700  т.р., торг; Ленина, 
95 (3 эт., 61,5 кв.м, косм. ремонт), 
2900 т.р., торг. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres 
3-комн. кв. по Ленина, 134 
(1/3 этаж, ходы раздельные, две 
большие кладовки), разумный 
торг присутствует. 8-922-130-
9737
3-комн. кв. по Ленина, 23 (1 
эт.), или меняется. 8-952-742-
0704
3-комн. кв. по Ленина, 26а 
(5/5 эт., кирп. дом, с/у раздельно, 
жил. 59,1 кв.м). 8-909-001-0669
3-комн. кв. по Ленина, 27 (3 эт., 
75 кв.м, стеклопакеты, межкомн. 
двери, встроен. шкаф-купе, кух. 
гарнитур, подвал, счетчики), 
3300 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв., 1-комн. кв. плюс доплата. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 33 (2 эт., 
78 кв.м), 3000 т.р., торг. Или об-
мен на 2-комн. кв. плюс 1-комн. 
кв., или доплата. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 92 (1 эт., 
60 кв.м, стеклопакеты, межкомн. 
двери, кух. гарнитур, встроен. 
шкаф-купе, счетчики – подвал), 
3050 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. ул. пл.  (комнаты на разные 
стороны) плюс доплата. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 92 (7 
эт., 61 кв.м, счетчики), 2900 т.р., 
или обмен на 2-комн. кв. ул. пл. 
плюс доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 92 (8 эт., 
61 кв.м), 2650 т.р. 8-904-987-9104 

3-комн. кв. по Ленина, 93 (ул. 
пл., 4 эт., 75 кв.м), 3200 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
45 (3 эт.), 2800 т.р., собственник. 
8-905-808-4550, 8-909-702-8774
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(61 кв.м, полный ремонт, встрой-
ки). 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мира, 1 (6 эт., 61 
кв.м, ремонт), 3100 т.р. 8-904-987-
9104
3-комн. кв. по Мира, 10 (1 эт., 
75 кв.м), 2800 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 18 (1 эт., 
75 кв.м), 3000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 2 (2 эт., 
60,4 кв.м, ремонт), 2700 т.р. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мира, 2а (2 эт., 
74 кв.м), фото на авито. 8-909-
703-7688
3-комн. кв. по Мира, 3 (4 эт.), 2750 
т.р., торг. 6-79-93, 8-919-375-0239
3-комн. кв. по Мира, 32 (1 эт., 
61,3 кв.м, без ремонта, можно 
под нежилое), 2550 т.р. 6-89-92, 
8-908-906-0123
3-комн. кв. по Мира, 32 (2 эт., 
окна ПВХ), 2550 т.р. Торг. 8-904-
987-9104
3-комн. кв. по Мира, 32 (9 эт., 
62 кв.м), 2400 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 40 (косм. 
ремонт, чистая, теплая). 8-922-
609-2454
3-комн. кв. по Мира, 44 (7 эт., 
евроремонт, 60 кв.м), 3200 т.р. 
8-904-987-9564

3-комн. кв. по Мира, 4а (4 эт., 
с ремонтом и мебелью); гараж 
новый, магнитофон «VHS», 2 шт., 
телевизор «LG», односпальная 
кровать. 8-900-213-4911, 4-55-92
3-комн. кв. по Орджоникидзе, 
27 (1 эт., перепланировка, ком-
наты раздельные, стеклопаке-
ты, счетчики, сейф-дверь), 3000 
т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
плюс доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 18 (1 
эт., перепланировка, комнаты 
раздельные, стеклопакеты, счет-
чики, сейф-дверь), 2200 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. плюс допла-
та в Лесном или 2-комн. кв. плюс 
доплата на 35 кв. 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 20 (4 
эт., 55 кв.м, две комнаты – раз-
дельные ходы, окна на разные 
стороны), дешево, или обмен 
на 1-комн. кв. или 1,5-комн. кв. 
с доплатой. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Пушкина, 34 
(2 эт.), 2500 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. и 1-комн. кв. или до-
плата. 8-904-987-9104 
3-комн. кв. по Пушкина, 34 (2 
эт., 82 кв.м, балкон, сост. хор.), 
2800 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Свердлова, 29 
(кр. габ., 2 эт., 70 кв.м, сост. хо-
рошее), 2700 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Сиротина, 9 
(3 эт., 54,7 кв.м, с/у раздельно), 
2200 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв., 3-комн. кв. плюс доплата 
(новый район). 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
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Доля в 2-комн. кв., Коммунистический 
проспект, 35б (3 эт.), 500 т.р.

Ленина, 109 (3 эт., 66 м2),  3,1 млн Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

8-902-254-83-70
e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru

группа ВКонтакте: vk.com/
gor_nedv_lesnoy

Ленина, 112 (6 эт., 48,2 м2), 2,5 млн
Комнаты: Машиностроителей, 19 (4 эт.), 1,3 млн
Две комнаты в 3-комн. кв. по 650 т.р. каждая Мира, 3 (4 эт., 48 м2), 2,4 млн
Энгельса, 4а (2 эт., 12 м2), 700 т.р. Мира, 32 (1 эт., 45 м2), 2,2 млн
1-комн. кв.: Мира, 18 (1 эт., 42 м2), 2 млн 
Ильича, 22 (8 эт.), 850 т.р. Мира, 26 (1 эт.), 2,2 млн
Строителей, 12 (4 эт.), 1,3 млн Строителей, 12а (1 эт., 48 м2), 1,8 млн
Декабристов, 29 (1 эт., 33,9 м2), 900 т.р. Юбилейная, 3 (1 эт., 42,58 м2), 1,7 млн
Карла Маркса, 4 (4 эт.), 1,15 млн. Срочно! Юбилейная, 15 (3 эт., 42 м2 ), 1,95 млн
Декабристов, 29, 1 млн или обмен на

3-комн. кв.
в Лесном

Энгельса, 30 (1 эт., 43,5 м2), 1,4 млн
Юбилейная, 9, 1,35 млн Южная, 7 (5 эт.), 1,9 млн

Мира, 48 (4 эт., 33,7 м2), 1,5 млн Победы, 40 (5 эт., 42 м2), 1,5 млн Мира, 122 (1 эт.), 3,8 млн
Мира, 11 (2 эт., 36 м2), 1,25 млн 3-комн. кв.: Дом: Розы Люксембург, 16 (200 м2, земля в 

собственности), 15 млнМира, 13 (9 эт., 29 м2), 1,1 млн Белинского, 11 (1 эт., 69,7 м2), 2 млн
Орджоникидзе, 16 (2 эт., 32,2 м2), 1 млн Ком. проспект, 12 (3 эт., 85,1), 4 млн Дом: Школьный проезд, 1 (в черте города, 

земля в собств., дом на двух хозяев), 2,5 млнПобеды, 20 (1 эт., 29 м2), 1,2 млн Ленина, 117 (Н.Тура, 1 эт., 62 м2), 2 млн 
или обмен на 1-комн.кв. в Н.ТуреСкорынина, 1 (1 эт., 38 м2), 1,2 млн Нежилая недвижимость

Усошина, 6 (1 эт.), 1,3 млн Мира, 3 (4 эт., 65 м2), 3 млн Гараж в р-не РЭБа, 150 т.р.
2-комн. кв.: Мира, 32 (2 эт., 60 м2), 2,5 млн Гараж за 2 пос., 50 т.р.
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2), 1 млн Мира, 32 (5 эт., 61 м2), 2,9 млн Магазин, Ком. проспект, 26 (126 м2), 6,5 млн
Белинского, 55 (1 эт., 55 м2), 2 млн Мира, 44 (5 эт., 61 м2), 2,7 млн Сад на Пановке (Цветочная, 78, 2 остановка, 9 

сот. в собств.), 90 т.р.Мира, 10 (1 эт.,), 2,3 млн Победы, 32 (4 эт., 72 м2), 4 млн
Кирова, 21 (1 эт., 43 м2), 1,5 млн Строителей, 15 (1 эт., 55,5 м2), 1,8 млн Сад на 42-м (8 сот., постройки, посадки, вода, 

эл-во), 350 т.р.Ком. проспект, 24 (1 эт.,  60 м2), 1,8 млн Строителей, 15 (2 эт., 55,5 м2), 2 млн 
Ком. проспект, 27 (2 эт.,  58 м2), 1,7 млн Энгельса, 8 (5 эт., 56 м2), 2 млн  Куплю: землю под ИЖС (35 кв., Залесье)
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2), 2,1 млн 4-комн. кв.: Продажа квартир в новом доме:
Ком. проспект, 39 (1 эт., 60 м2), 2,1 млн Мира, 22 (1 эт., 78 м2), 3 млн 1-комн. кв. 2-комн. кв. 3-комн. кв.
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
т.р.; Кирова, 29 (3 эт.), 2900 т.р.; 
Кирова, 48 (2 эт., 60 кв.м), 2300 
т.р.; Комсомольской, 3 (2 эт., ре-
монт), 2150 т.р.; Ленина, 92 (4 эт., 
ремонт), 3000 т.р.; Ленина, 96 (78 
кв.м, 2 и 4 этажи). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
4-комн. кв. (в новом районе, 
75 кв.м), срочно, торг при осмо-
тре. 8-904-545-1778, 8-904-546-
2476
4-комн. кв. в Н.Туре (5 эт., 58 
кв.м). 8-953-384-7710
4-комн. кв. Или меняется на 
меньшую площадь. 8-905-802-
0726

4-комн. кв. по Кирова, 27 (1 эт., 
96 кв.м), 3200 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Ленина, 101 
(4 эт., 74 кв.м, стеклопакеты, 
счетчики, сейф-дверь), 3300 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Ленина, 116 
(1 эт., 77 кв.м, чистая, теплая), 
3100 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Ленина, 92 (6 
эт., общ. пл. 76,2 кв.м), 3300 т.р. 
8-912-615-7020
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (74,4 кв.м, перепланировка), 
3100 т.р. Торг. 8-904-987-9104
4-комн. кв. по Мира, 22 (2 эт., 
77 кв.м), 3300 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. плюс доплата. 8-904-
987-9104 
4-комн. кв. по Мира, 22 (9 эт., 
77 кв.м), 3200 т.р., торг, сроч-
но, или обмен на 2-комн. кв. 
плюс доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
4-комн. кв. по Мира, 22 (9 эт., 
77 кв.м), 3300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Мира, 2а (3 эт., 
73 кв.м), 3000 т.р., прямая прода-
жа. 8-908-922-3336 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Мира, 3 (4 эт., 75 
кв.м, сост. отл.), 3200 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Мира, 4 (1 эт., 76 
кв.м, отл. планировка), 3000 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
4-комн. кв. по Строителей, 
20 (4 эт., 71 кв.м, евроремонт, 
встроенная кухня, шкафы), 
3100 т.р. Или обмен. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Строителей, 
20 (7 эт., 71 кв.м), или обмен на 
2-комн. кв. и 1-комн. кв. в этом же 
районе. 8-904-987-9104 
4-комн. кв. по: Ленина, 92 
(2 эт., с ремонтом, встроенная 
кухня остается), 3500 т.р.; Мира, 
3 (4 эт., с ремонтом), 3300 т.р.; 
Мальского, 3 (8 эт., 107 кв.м), 4200 
т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
4-комн. кв. по: Ленина, 92; 
Мира, 2г; Мира, 22. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. Комнаты, гаражи, 
сады. 8-900-198-1391 (ан «Новый 
адрес», Мира, 11). Группа «В 
«Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
А/м «Daewoo Matiz Best», 2011 
г.в., 22 т.км, 1 л, песочно-беже-
вый, два компл. колес. 7-08-84, 
8-961-772-3820
А/м «Fiat Punto», 2001 г.в., сост. 
хорошее, 115 т.км, срочно, 110 
т.р. Торг. 8-952-735-8974
А/м «Hyundai Solaris», 2012 г.в., 
МКПП (седан), 1,6 дв., 123 л.с., на 
гарантии, все т/о у дилера, сост. 
идеальное, не битый плюс зим-
няя резина, ц. 425 т.р., торг. Один 
хозяин. 8-904-389-2421
А/м «Infiniti FX35» в хор. сост. 
8-922-224-5209

А/м «Lada Priora», 2008 г.в., 
сост. хорошее, музыка, сигнали-
зация, литье, 160 т.р., торг. 8-952-
735-8974

А/м «Lexus RX-300», 2001 г.в., 
срочно, либо обмен на бо-
лее дешевый автомобиль с 
доплатой. 8-909-701-7526

А/м «Mitsubishi Colt», 2005 г.в., 
100 т.км, два хозяина, 1,3, 95 л.с., 
новая ходовая, хор. сост. 8-912-
644-7716
А/м «Nissan Vanette», 2001 
г.в., сост. хорошее, 4 wd, дизель, 
микроавтобус, есть все, 175 т.р., 
торг. 8-952-735-8974
А/м «Opel Astra» , 2012 г.в., 1,6 
дв., 80 тыс. пробег, 550 т.р. 8-966-
706-7020 
А/м «Skoda Octavia», 2009 г.в., 
сост. хорошее, второй хозяин, 
два комп. колес, сигнализация с 
а/з, 265 т.р. 8-952-735-8974
А/м «Subaru Forester», 2011 
г.в., серый внедорожник, 2,0 
МТ (150 л.с.), бензин, полный 
привод, кожа, левый руль, 
один владелец по ПТС, автоза-
пуск, максимальная комплек-
тация. 8-902-877-5336

А/М «VW PASSAT VARIANT», 
2008 Г.В., TDI 140 Л/С, 555 
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
Суп. Пули. Паз. Аск. Ананас. Томат. Аул. Марь.
ПО ВЕРТИКАЛИ: Манускрипт. Нао. Альпинизм. Смысл. 
Аромат. Плотник. Соска. Косяк. Оса. Опал. Ворсит. Батат. 
Спам. Фортуна. Пикап. Улар. Надпись.
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ПРОДАЕТСЯ
Дом по Заводскому пр., 6 
(часть жилого дома, 73,5 кв.м, 
два этажа, все коммуникации, 
земли 5 соток), 3700 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Дом по Шевченко, 18 (с ком-
муникациями, отапливаемой ве-
рандой и капитальным гаражом), 
фото на авито.ру. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Дом по: Заводскому пр. (2 эта-
жа, 73,5 кв.м), 4000 т.р., или об-
мен, рассмотрим все варианты 
(фото на авито.ру); в Чащавите 
(53,6 кв.м, ремонт, стеклопаке-
ты, вода, отопление, баня, два 
гаража, земля 40 соток); в Н.Туре 
по Шихановской, 54 (70 кв.м, 
стеклопакеты, горячая вода, ка-
нализация, скважина, земля 7 
соток, баня), 1350 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. в Лесном; дом по 
Тимирязева, 10, цена при осмо-
тре. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
Дорожка ковровая с рисун-
ком, 4 м, в хор. сост., недорого, 
шкаф одностворч., деревянный, 
вместительный, удобный, в отл. 
сост. 6-64-42, 8-912-271-6202
Доска обрезная, брус, забор-
ная доска, столбы, горбыль, дро-
ва горбыльные, доставка, шлако-
блок. 8-904-173-0556, 8-950-652-
2126, 8-922-222-1285

Доска, брус 1490-6790 руб./
куб.м.! Евровагонка от 149 
р./кв.м! Половая доска 
(шпунт). Строганая и сухая 
доска. Сухой опил.  Высокое 
качество. Огромный ассор-
тимент. От производителя. 
«Склад-96». Скидки! 8-950-
648-0662, 8-908-903-0009

Доска, брус! Распродажа! 
При покупке от 10 т.р. 
Доска и брус: 1 сорт – до 
6790 р./м3, 1-2 сорт – до 
5890 р./м3, 2 сорт – до 4790 
р./м3, 3 сорт – до 2790 р./
м3, 4-5 сорт – до 1490 р./м3! 
Евровагонка осина 2-3 сорт, 
199 р./кв.м! Серьезные 
скидки при больших объ-
емах! Высокое качество и 
отличная геометрия! 8-950-
648-0662, 8-908-903-0009

Дрова березовые, колотые 
или чурками. Отсев, щебень, 
песок, навоз, опил, пиломате-
риалы, цемент. 8-952-738-6041
Дрова колотые и чурками, 
березовые!!! Горбыль, цемент. 
8-906-801-8372
Дрова колотые, возможна бо-
ковая разгрузка. 8-912-601-5600, 
8-904-162-5084

Дрова лесовозом. 8-904-173-
2279

Дрова, чурками, колотые, 
березовые. 8-953-005-3040

Дубленка муж., немного б/у, р. 
52, 3 т.р., памперсы № 2, цена 600 
р. упаковка. 8-950-198-4380
Дубленки мужские, б/у, р. 
54-58. 8-922-126-8877
Ёмкость под воду, объем 1 т и 
30 л. 8-912-630-5946
Земля (10 соток под картош-
ку) в пос. Чащавита. 8-950-201-
6012

Земля, навоз, возможна бо-
ковая разгрузка. 8-904-162-
5084, 8-912-601-5600

Картофель (белый, красный, 
Сухой Лог), доставка по Лесному 
от 2 ведер бесплатно. 8-904-982-
3095, 8-900-207-1371
Картофель башкирский, до-
ставка от 2 ведер бесплатно. +7-
922-186-2314
Картофель отборный, сорто-
вой, цена за ведро – 250 р., 12-ли-
тровое ведро. 8-904-169-2766

Картофель, свежий урожай, 
доставка бесплатно. 8-906-
803-0528

Картофель, свежий урожай, 
доставка от 2 ведер бесплатно. 
8-950-642-6155
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564
Коляска прогулочная для ре-
бёнка от 1,5 до 4 лет. Расцветка 
универсальная, красивая. Состо-
яние отличное. 8-952-741-5145
Коляска-трость новая «Чи-
ко» (Италия), легкая, 4 т.р. 
8-904-173-8801 

Комната (15,5 кв.м, 2 эт., 35 
квартал, бывшее общежитие), 
250 т.р. 8-953-003-6054
Комната в «Орбите» (5 эт., 17,1 
кв.м, с ремонтом, соседи прилич-
ные, спокойные), 450 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в «Планете» (20 кв.м, 
7 эт.), 600 т.р. 8-952-735-2949
Комната в 2-комн. кв. по 
Кирова, 56 (1 соседка, ремонт, ти-
шина, 14 кв.м, 3 эт.), 750 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в 3-комн. кв. по Ком. 
пр., 30 (1 эт., 13,2 кв.м). 8-909-704-
8794
Комната в 4-комн. кв. по 
Пушкина, 35 (20 кв.м, 1 эт., соседи 
– семья), 600 т.р., торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в районе поликли-
ники (21 кв.м), или меняются две 
комнаты на 1-комн. кв. 8-953-
003-6053
Комната по К.Маркса, 7 (2 эт., 
17 кв.м), 600 т.р., торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
Комната по К.Маркса, 7 (3 эт., 
18 кв.м, стеклопакет, счетчики, 
сейф-дверь, косм. ремонт), 750 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната по К.Маркса, 7 (3 эт., 
18,3 кв.м, стеклопакет, ламинат, 
нат. потолки, счетчики, сейф-
дверь, ремонт), 800 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Комната по Орджоникидзе, 
13 (1 эт., 12,3 кв.м), 600 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Комната по Пушкина, 35 (1 эт.). 
8-900-197-0533
Комната по Пушкина, 37 (2 
эт., 13,6 кв.м, стеклопакет, косм. 
ремонт), 700 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (6 эт., 
16,3 кв.м), 450 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (7 эт., 
16,6 кв.м), 380 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната; гараж (ж/б), 1-комн. 
кв. 8-904-169-4744, 6-43-34
Комнаты (две) по Победы, 30 
в 4-комн. кв. (кр. габ.: 19,2 кв.м и 
17,9 кв.м, 1 этаж, очень высоко), 
1400 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв., 1,5-комн. кв. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
Комнаты по Белинского (две, 
в 3-комн. кв. кр. габ. с перспек-
тивой выкупа третьей комнаты). 
8-904-546-1111
Комнаты по Ленина, 34 (две, в 
3-комн. кв.), гараж по Хохрякова. 
8-908-637-9658
Комнаты по: К.Маркса, 7 (2 эт., 
17 кв.м, полный ремонт), 700 т.р.; 
Мира, 8 (6 эт., 20 кв.м), 650 т.р., 
торг; Белинского, 22 (2 эт., 19,2 
кв.м), 670 т.р.; Куйбышева, 53 (2 
эт., 20 кв.м), 350 т.р.; Бажова, 3 
(2 эт., 23 кв.м), 350 т.р.; Мира, 8 
(4 эт. и 6 эт.), 430 т.р., можно мат. 
капитал. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
Комнаты разные. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комнаты: Пушкина, 20 (2 эт.), 
650 т.р.; «Планета» (4 эт.), 450 т.р., 
мат. капитал. 8-904-987-9104
Корова, 5 лет и 3 года, телята, 
бычок, 4 мес., телочка, 3 мес., по-
росята 2-3 мес. 8-952-131-9118
Коттедж (2-этажный, в цен-
тральной части города, в районе 
маг. «Ветеран»). 8-950-652-5300
Коттедж 2-этажный в Н.Туре 
по Луговой (160 кв.м, со всеми 
удобствами: 1 этаж – теплый пол, 
отопление, хол. и гор. вода, два 
санузла, канализация автоном-
ная). 8-904-987-9104
Коттедж 2-этажный в Таежном 
по Зеленой (120 кв.м, со всеми 
удобствами, земля 13 соток – 
сад, огород, баня, отапливаемая 
теплица). 8-904-987-9104
Кресло-коляска для инва-
лидов с ручным приводом 
«Старт», 8 т.р., ходунки для ин-
валидов, новые, 2 т.р. 6-24-78, 
8-909-012-7578 (Людмила)
Кровать-чердак «Свэрта» 
(Икеа, Швеция). 8-902-270-9048 
(звонить после 19.00, Аркадий)
Кролики породы: фландер, 
бабочка, венский голубой, не-
мецкий баран. 8-906-801-5726, 
8-912-662-7287
Куртка женская, новая, им-
портная, р. 48-50, экокожа, жи-
лет женский, новый (Турция), р. 
50, болонь. 6-13-93

Магазин «Гита» (Кирова, 32, 
рядом с «Кировским») пред-
лагает зимнюю коллекцию 
товара в рассрочку 0%, за 
наличку – скидки. Сегодня в 
ассортименте – френчи, по-
лупальто, кож. куртки и т.д. 
Зимние утепленные куртки 
(капюшон чернобурка), крас-
ные, желтые, кож. френчи с 
шалевым воротом, все рас-
цветки, шубы (мутон, норка, 
бобрик, нутрия), дубленки 
различной длины и расцветки 
с чернобуркой. Блузки, карди-
ганы, сумки, постельное бе-
лье. Работаем без выходных
Мебель (все новое): стен-
ка угловая, компактная; тахта 
2-спальная (ниша для белья). 
Торг. 8-950-631-6499
Мебель для школьника (7 
предметов), в отл. сост., шуба 
норковая, р. 54, рост 168, в отл. 
сост., в подарок – куртка. 8-922-
212-9879, 9-95-60
Мебель угловая с креслом (на 
правую сторону), обшивка свет-
лая, 20 т.р., стенка-горка клас-
сика, темно-коричневая, 18 т.р. 
Все в отл. сост. 8-900-203-5352, 
4-48-66
Мед алтайский, элитные сорта 
(таежный, горный, дягельный), 
упаковка по 3 кг, сертификат. 
Доставка. Цена от 360 р. за кг. 
8-909-001-2056, 8-982-616-2075
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
продается. Возможны вариан-
ты. 8-904-179-1010
3-комн. кв. кр. габ. (1 эт.) на 
1-комн. кв. не выше 2 этажа плюс 
доплата. 8-904-169-8013
3-комн. кв. по Белинского, 4 
(1 эт., 74,4 кв.м, кухня 7,4, комна-
ты: 17,3, 13,6, 14,3 кв.м, коридор 
– 16,6 кв.м, с/у совмещен, лод-
жия 6 м, дом после кап. ремон-
та) на 3-комн. кв. меньшей пл. 
плюс доплата. 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Комсомольской, 
9 на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. с 
доплатой, рассмотрим вариан-
ты. 8-963-039-3777
3-комн. кв. по Победы, 20 (55 
кв.м) на 2-комн. кв. (район шк. 
71) с доплатой. 8-950-196-5348
3-комн. кв. по Энгельса, 2а (3 
эт., стеклопакеты, счетчики, сан
узел раздельно) на 4-комн. кв. с 
доплатой 600 т.р. 8-922-148-1135
Две 1-комн. кв. на 3-комн. кв. в 
кирп. доме. 8-950-642-8415

КУПЛЮ

Золото от 1500 р. за грамм 
и выше! Даем деньги под 
залог вашего золота под 
низкий процент. 8-904-981-
3014, 7-90-00

Золото, платину, столовое 
серебро. 8-922-159-3014

1-комн. кв. до 1 млн. р. за на-
личку, не агентство. 8-912-630-
5946
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. 8-904-987-9104 
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. 8-950-196-5348
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте» 
смотреть: http://vk.com/novy-
iadres
2-комн. кв., 3-комн. кв. (рай-
он «Силуэта», «Факела», муз. 
школы) до 2000 т.р.; 1-комн. кв. 
(район шк. 75, в новом районе) 
до 1500 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
3-комн. кв. кр. габ. с ремонтом 
до 2800 т.р. 8-952-735-2949
4-комн. кв. (7 ЖЭК) за 3000 т.р. 
8-922-148-1135
А/м «ВАЗ-2111», в хор. сост., по 
разумной цене. 8-904-169-2701
Автомобильные аккумуля-
торы, б/у, дорого. 8-904-179-
1815
Дом на Бушуевке по разумной 
цене. 8-904-170-0701
Дорого! Коллекционер купит 
предметы старины. Самовары, 
подстаканники, иконы, значки, 
столовое серебро, статуэтки (из 
фарфора, чугуна) и многое дру-
гое. 8-922-604-7672
Дороже всех! Предметы ста-
рины: статуэтки (из фарфора, 
чугуна, бронзы). Иконы, коло-
кольчики, угольные самовары, 
подстаканники, столовые набо-
ры (из мельхиора). Часы, книги, 
значки на винте, ювелирные 

украшения, столовое серебро 
(любой пробы) и многое дру-
гое. Профессиональная оценка! 
8-963-444-1111
Золото до 1500 р. за г. 
Займы от 0,2% под залог се-
ребра, золота, норковых шуб, 
техники. Г. Лесной, ул. Ленина, 
35. 8-903-083-0828
Комнату в коммунальной 
квартире за 450 т.р. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
Комнату в общежитии в 
любом состоянии до 300 т.р. 
8-904-161-1934
Рога лося, оленя. 8-950-544-
8304
Сад (42 кв., Карьер, 4-6 соток, 
свет, вода, домик, недалеко от 
остановки), недорого, не агент-
ство. 8 (34342) 3-83-54 (д.)
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок под ИЖС, недорого, 
комнату до 400 т.р. в квартире. 
8-900-198-1391
Старые фотоаппараты, кинока-
меры, объективы, радиоприем-
ники пр. СССР и подобную ретро-
технику. 4-63-58, 8-905-802-3158
Старые фотоаппараты, объ-
ективы, кинокамеры, радиопри-
ёмник, магнитофон пр-ва СССР 
и подобную ретро-технику. 4-63-
58, 8-905-802-3150
Трубу стальную 150-180 мм, 
б/у. 8-919-397-3953
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, бачки для кино-
пленки. 8-909-000-3422
Холодильник не выше 160 см 
по разумной цене. 8-904-986-0977

Холодильник не старше 5 
лет, в хор., раб. состоянии. 
8-952-143-0113

Электроплиту 2-конф. или 
4-конф., б/у, в хор. сост., недоро-
го. 8-908-636-4568

СНИМУ
2-комн. кв. – 3-комн. кв. на 35 
квартале. 8-950-656-8899, 8-967-
632-0189
2-комн. кв. (район шк. № 75, в 
любом сост.) на длит. срок, недо-
рого. 8-950-205-8983
Молодая семья снимет 2-комн. 
кв. на длит. срок (желательно с 
мебелью), недорого. Порядок, 
своевременная оплата. 8-902-
277-4884, 8-922-050-0110

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. посуточно. 
Можно командированным. 
8-906-812-0095
1-комн. кв. в Лесном посуточ-
но, можно командированным. 
8-922-112-0650

Комнату в «Орбите» (4 эт., 
ремонт, бытовая техника и 
мебель) на длит. срок. 8-904-
382-4223 (после 19.00)

1-комн. кв. (малосемейка, 1 эт., 
чистое, тихое крыло, квартира с 
хорошим ремонтом, Интернет) 
на длит. срок; комнату в общ. 
«Орбита» (9 эт., чистая, подвод 
воды в комнату) на длит. срок. 
8-950-202-1494, 8-902-443-8369
1-комн. кв. (район ателье 
«Силуэт», частично с мебелью) 
на длит. срок. 8-963-047-9381 
(после 18.00)
1-комн. кв. (район ЖЭКа 7, без 
мебели) на длит. срок. 8-908-905-
2305
1-комн. кв. (район рынка, ча-
стично с мебелью) на длит. срок. 
8-908-918-4014
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты, частично с мебелью), 9 т.р. 
8-961-771-9597
1-комн. кв. (район шк. 76, в 
хор. сост., солнечная, теплая, за-
стекл. балкон, вся необходимая 
техника и мебель), 12 т.р., на 
длит. срок. 8-952-145-8333
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. посуточно в Лесном. 8-919-
366-2779
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(в районе УПИ). 8-922-218-
0875
1-комн. кв. в Екатеринбурге по 
Бебеля на длит. срок. 8-904-389-
2865

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по М.-Сибиряка (чистая, с 
бытовой техникой, частич-
но меблирована). 8-953-
384-7112

1-комн. кв. на длит. срок. 
8-901-230-5825
1-комн. кв. по Белинского, 25 
(после косм. ремонта) на длит. 
срок. 8-908-635-9289
1-комн. кв. по Васильева, 1 
(новый район, 1 эт.), 10 т.р., ком. 
услуги включены в стоимость 
(без мебели). 8-966-706-7020
1-комн. кв. по Ленина, 73 (рай-
он «Бажовки», без мебели), 8 т.р. 
плюс коммуналка. 8-922-107-7038
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
45 на длительный срок (4 эт., 
частично с мебелью). 8-922-611-
5626
1-комн. кв. по Мальского (6 
эт., два лифта, застекл. лоджия, 
домофон, приборы учета, ТВ, 
Интернет), или продается. 8-909-
019-7033
1-комн. кв. по Мальского (без 
мебели). 8-952-146-9495
1-комн. кв. по Мальского. 
8-950-649-8926
1-комн. кв. по Мира, 2б на 
длит. срок. Все для жилья: ме-
бель, быт. техника, солн. сторо-
на, предоплата 12 т.р. включая 
ком. услуги. 8-912-698-8568, 
4-23-23 (д.)

1-комн. кв. по Мира, 9 на 
длит. срок. 8-902-501-1891

1-комн. кв. по Орджоникидзе 
(дерев. дом, 2 эт., есть мебель). 
8-904-388-0105 (спросить 
Александра)
1-комн. кв. по Юбилейной, 9 
(3 эт., без мебели, без балкона), 9 
т.р., на длит. срок. 8-902-870-0326
1-комн. кв. посуточно (центр, 
евроремонт, отчетность). 8-909-
000-8579
1-комн. кв., срочно. 8-904-542-
2646
2-комн. кв. (62 кв., кр. габ., без 
мебели), 10 т.р. 8-953-047-3159, 
8-953-004-8548
2-комн. кв. (район маг. 
«Росинка», част. мебель), 13 т.р. 
8-902-875-1918
2-комн. кв. (район центр. вах-
ты), недорого. 8-922-225-7491
2-комн. кв. (у вахты, 2 эт., ча-
стично мебель), 13 т.р. 8-909-
007-1628
2-комн. кв. в Н.Туре (район 
вахты). 8-904-178-7422
2-комн. кв. по Ленина, 85 (ре-
монт косм., частично меблиро-
вана). 8-908-918-6234

2-комн. кв. Удобная, ком-
фортная, все необходимое 
есть. Посуточно. 8-908-911-
9130

3-комн. кв. (64 квартал, 
кирп. дом, можно две ком-
наты), срочно, договоримся. 
Контрактникам, командирован-
ным. 8-963-053-8259
3-комн. кв. 8-988-311-7788
3-комн. кв. по М.-Сибиряка. 
8-953-603-3527
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера 
от эконом-класса до класса 
«люкс». Для клиентов – Wi-Fi, са-
уна бесплатно. 8-953-007-7009, 
8-922-169-0700, 8-963-055-0040, 
98-477
Комнату в общ. «Космос» (с 
мебелью). 8-904-166-0686
Комнату в «Орбите» (16 кв.м, 
после ремонта, чистая, частич-
но меблирована) на длит. срок. 
8-953-050-5406
Комнату в «Планете» (20 кв.м), 
5 т.р. в месяц. 8-950-209-8175
Комнату в 3-комн. кв. (мебли-
рована, 19,9 кв.м). 8-908-637-
9658
Комнату в Н.Туре (после ре-
монта) для одного, двух человек. 
8-953-053-9972
Комнату в общ. «Орбита» на 
длит. срок, цена 3500 р. в месяц 
с ком. услугами, срочно. 8-952-
735-9900 и 8-905-803-7822
Комнату в общ. по Белинского, 
22 (меблирована, 18,5 кв.м, 2 эт.), 
предоплата - один месяц. 8-967-
853-4465 (Татьяна)
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